
1 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΑΝΩΤΑΤΗ  
ΣΧΟΛΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

      Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
Ταχ. Δ/νση: Σταθμός ΗΣΑΠ «Ειρήνη», Ηράκλειο Αττικής, Τ.Κ. 14121 
 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ  
ΤΗΛ.: 2102896970 
Fax: 2102835647 
e-mail:eidlog2@aspete.gr      

  Μαρούσι, 30/8/2017 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  

 
Σε συνέχεια του Πρακτικού της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης, ανακοινώνονται τα 
αποτελέσματα της αριθ. πρωτ. ΕΛ/8471/18-7-2017 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
για την υποβολή προτάσεων προς σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου για 
τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και 
Πρόγραμμα Ειδίκευσης στην Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. 
έτος 2017-18 στη Θεσσαλονίκη. 
 
Ενστάσεις γίνονται δεκτές έως και την Τετάρτη, 6/9/2017, και ώρα 15:00, 
εγγράφως και αιτιολογημένες, μέσω αποστολής τους με ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο στη διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου: eidlog2@aspete.gr ή 
στο fax:2102835647. 
 
Η Επιτροπή συνήλθε στις 30/8/2017 για την αξιολόγηση των προτάσεων που κατατέθηκαν 
στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. ΕΛ/8471/18-7-2017 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 
τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου για τις ανάγκες του Προγράμματος 
«Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Κατάρτισης (ΕΠΠΑΙΚ) και Πρόγραμμα Ειδίκευσης στην 
Συμβουλευτική και τον Προσανατολισμό (ΠΕΣΥΠ)» για το ακαδ. έτος 2017-18 στη 
Θεσσαλονίκη, και αφού έλαβε υπόψη της: 
1. Τα οριζόμενα από την αριθ. πρωτ. ΕΛ/8471/18-7-2017 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος 
2. Τις προτάσεις των υποψηφίων με τα συνημμένα σε φάκελο ενός εκάστου εξ αυτών 
δικαιολογητικά (βιογραφικά σημειώματα, βεβαιώσεις, πιστοποιητικά, πτυχία, λοιπά έγγραφα) 
 
Διαπίστωσε τα παρακάτω: 

1) Οι υποψήφιοι που υπέβαλαν την πρότασή τους σε σφραγισμένο φάκελο σύμφωνα με την 
οριζόμενη στην Πρόσκληση διαδικασία οι εξής: 
 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 
2 ΓΕΡΜΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
3 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΑΪΔΗ 
4 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ 
5 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
6 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
7 ΜΕΝΕΓΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
8 ΠΑΡΤΑΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

 

mailto:eidlog2@aspete.gr�
mailto:eidlog2@aspete.gr�


2 
 

2) Από το σύνολο των παραπάνω υποψηφίων αποκλείονται λόγω μη πλήρωσης των 
απαιτούμενων προσόντων, όπως αυτά έχουν ορισθεί στην Πρόσκληση, οι κάτωθι 
υποψήφιοι: 
 

ΟΝΟΜΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Μη ύπαρξη τεκμηριωμένης εμπειρίας συναφούς με το αντικείμενο της θέσης σε 
εκπαιδευτικά προγράμματα ΑΕΙ (α/α 2 των απαιτούμενων προσόντων)  

ΓΕΡΜΑΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
Μη ύπαρξη πτυχίου Νομικής (α/α 1 των απαιτούμενων προσόντων) 

& Μη ύπαρξη τεκμηριωμένης εμπειρίας συναφούς με το αντικείμενο της θέσης σε 
εκπαιδευτικά προγράμματα ΑΕΙ (α/α 2 των απαιτούμενων προσόντων)  

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΑΪΔΗ Μη ύπαρξη τεκμηριωμένης εμπειρίας συναφούς με το αντικείμενο της θέσης σε 
εκπαιδευτικά προγράμματα ΑΕΙ (α/α 2 των απαιτούμενων προσόντων)  

ΖHΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ 
Μη ύπαρξη πτυχίου Νομικής (α/α 1 των απαιτούμενων προσόντων) 

& Μη ύπαρξη τεκμηριωμένης εμπειρίας συναφούς με το αντικείμενο της θέσης σε 
εκπαιδευτικά προγράμματα ΑΕΙ (α/α 2 των απαιτούμενων προσόντων) 

ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μη ύπαρξη τεκμηριωμένης εμπειρίας συναφούς με το αντικείμενο της θέσης σε 
εκπαιδευτικά προγράμματα ΑΕΙ (α/α 2 των απαιτούμενων προσόντων)  

ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ Μη ύπαρξη πτυχίου Νομικής (α/α 1 των απαιτούμενων προσόντων) 

ΠΑΡΤΑΛΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μη ύπαρξη τεκμηριωμένης εμπειρίας συναφούς με το αντικείμενο της θέσης σε 
εκπαιδευτικά προγράμματα ΑΕΙ (α/α 2 των απαιτούμενων προσόντων) 

 
3) Η εναπομείνασα υποψήφια, η οποία πληροί τα απαιτούμενα προσόντα της οικείας θέσης 

της με αριθ. πρωτ. ΕΛ/8471/18-7-2017 Πρόσκλησης, μετά την εξέταση της αίτησης που 
υπέβαλε µε τα συνημμένα στο φάκελο δικαιολογητικά (βιογραφικά σημειώματα, βεβαιώσεις, 
πιστοποιητικά, πτυχία, λοιποί τίτλοι σπουδών και λοιπά έγγραφα) έλαβε μοριοδότηση με 
βάση τους συντελεστές και τα κριτήρια που καθόρισε η υπ΄ αριθ. πρωτ. ΕΛ/8471/18-7-2017 
Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, ως εξής: 

 

1 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

  ΜΟΡΙΑ   

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΚΩ
ΔΙ

ΚΟ
Σ 

Θ
Ε

ΣΗ
Σ 

  

Μ
ετ

απ
τυ

χι
ακ

ός
 Τ

ίτλ
ος

 Σ
π

ου
δώ

ν 
τη

ς 
ημ

εδ
απ

ής
 

ή 
ισ

ότ
ιμ

ου
 τ

ης
 α

λλ
οδ

απ
ής

 α
να

γν
ω

ρι
σμ

έν
ου

 
απ

ό 
το

 Δ
Ο

Α
ΤΑ

Π
 

Τε
κμ

ηρ
ιω

μέ
νη

 γ
νώ

ση
 μ

ία
ς 

ξέ
νη

ς 
γλ

ώ
σσ

ας
  

Τε
κμ

ηρ
ιω

μέ
νη

 ε
μπ

ει
ρί

α 
συ

να
φή

ς 
με

 τ
ο 

αν
τικ

εί
με

νο
 τ

ης
 θ

έσ
ης

 σ
ε 

εκ
π

αι
δε

υτ
ικ

ά 
π

ρο
γρ

άμ
μα

τα
 Α

Ε
Ι 

Τε
κμ

ηρ
ιω

μέ
νη

 ε
μπ

ει
ρί

α 
συ

να
φή

ς 
με

 τ
ο 

αν
τικ

εί
με

νο
 τ

ης
 θ

έσ
ης

  
(μ

η 
συ

μπ
ερ

ιλ
αμ

βα
νο

μέ
νω

ν 
τω

ν 
μη

νώ
ν 

το
υ 

κρ
ιτη

ρί
ου

 3
 τ

ου
 π

αρ
όν

το
ς 

π
ίν

ακ
α)

 

  

    

1 ΜΕΝΕΓΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ   10 10 40 0   60 
 

Αποφασίζει ομόφωνα και εισηγείται θετικά την σύναψη της σύμβασης μίσθωσης έργου 
ιδιωτικού δικαίου με την κάτωθι αναφερόμενη υποψήφια, επειδή πληροί τα οριζόμενα από την 
ΕΛ/8471/18-7-2017 Πρόσκληση προσόντα με την κάτωθι μοριοδότηση: 
 

ΜΕΝΕΓΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, Σύνολο μορίων: 60 


